<u>提名代表加入海濱事務委員會九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組為增選委員</u>

目的

本文件旨在邀請議員提名區議會代表由即日起至 2019 年 6 月 30 日加入海濱事務委員會九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組(專責小組) 為增選委員。

背景

- 2. 海濱事務委員會致函葵青區議會主席,邀請區議會提名一位議員代表加入專責小組為增選委員,任期由即日起至 2019 年 6 月 30 日止。詳情請參閱 附件。
- 3. 黃耀聰議員經本區議會提名,在 2016 年 3 月 10 日至 2017 年 6 月 30 日出任專責小組的增選委員。此外,由於海濱事務委員會和轄下專責小組的文件只設英文版本,而會議主要以英語進行(伴以雙語即時傳譯),請議員在作出提名時考慮以上因素。

徵詢意見

4. 請各位議員就專責小組提名一位區議會代表出任增選委員。

葵青區議會秘書處 二零一七年十一月



17/F, West Wing, Central Government Offices 2 Tim Mei Avenue, Tsmar, Hong Kong 垃添浓的添头组2號政府總部四選17棱

> T 可語: (852) 3509 8855 F 傳算: (852) 7110 0841 E 確立: enquiry@hfc.org.hk W 網針: www.hfc.org.hk

羅競成先生, BBS, MH 葵齊區議會主席 葵青區議會秘書處 葵涌興芳路 166-174 號 葵興政府合署 10 樓

羅主席:

海濱事務委員會 九龍、荃灣及葵青海濱發展專資小組

本人謹代表海濱事務委員會(下稱「委員會」) 誠邀貴會提名 區議員加入委員會轄下的專責小組為增獎委員。

委員會就海濱相關事宜擔當倡導、監察及諮詢角色,目標是促進及推動維港兩岸海濱的發展。自二零一零年七月成立以來,委員會一直以公開、透明的方式,聆聽來自公眾、關注團體、商界以及其他持份者的意見,就海濱規劃、設計、管理及其他相關事務,向政府提供意見。委員會轄下共有三個地區性專責小組,就相關地區的海濱裝展項目提出意見。 葵青區內的海濱處於九龍、荃灣及藥青海濱發展專責小組(下稱「專責小組」)負責的地區範圍內,有關專責小組的詳細職權範圍載於附件供參考。

委員會新一屆的任期於今年七月一日展開,為期兩年。由於海 濱發展與區議會的關係密切,委員會期望繼續與各個相關區議會加強 夥伴關係,為建設一個富吸引力和朝氣蓬勃的海濱共同努力。就此, 委員會希望延續上一屆任期內的安排,邀請區議會委減議員加入相關 的地區性專責小組為增選委員,為優化海濱帶來地區觀點。 由於專責小組增選委員的人數限制,我們誠邀貴會提名<u>一位</u>區 議員加入委員會轄下的九龍、荃灣及葵青海濱發展專責小組為增選委 員,任期由貴會提名當日起至二〇一九年六月三十日止。委員會和轄 下專責小組的文件只設英文版本,而會議主要以英語進行(伴以雙語 即時傳譯)。希望貴會在考慮提名人選時作出適當考慮。

我誠摯期望貴會能接受邀請,並將提名議員的資料交予專資小組秘書處(電郵:enquiry_tfk@hfc.org.hk)跟進。

如閣下有任何查詢,可致電 3509 8848 與專責小組秘書朱浩先 工工聯絡

海濱事務委員會主席蒲祿祺



二等一七年九月二十一日 連附件

副本抄送:

葵青民政事務專員羅應祺先生